
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
ofis-17808m2-110-etaz

Продажа офис 17808м², 1/10 этаж
6 724 802 280 ₽

 17808м²   1   ?

Москва, Якиманка, Якиманка, Мытная ул., 40, к 5

 
Мошкин Артем
Анатольевич
Агент

+7 (969) 014-11-37
moshkin.artem@century21.ru

В продажу предлагается офисное здание. Площадь 15 808 м2. Ремонт в здании
отсутствует. На территории имеется парковка на 220 машино-мест. Арт.
81298751 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ofis-17808m2-110-
etaz
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